
Recreio da Juventude
Termo de Homologação de Processo Licitatório

Pregão Eletrônico No 003/2022

A Autoridade Competente da(o) Recreio da Juventude, sr.(a) Diego Frederico Biglia, no uso das atribuições legais, conforme a 
legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases 
internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico no 003/2022, cujo objeto trata da 
aquisição Aquisição de equipamentos e materiais esportivos.

RESULTADO:

Lote 1: Placas de publicidade estática. 
Participação Licitante - Ampla participação 

Empresa: K.S. ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI.
CNPJ: 19.444.651/0001-07.
Valor Global: 27.167,84.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
Placas de publicidade estática Letra TEK 1.697,990000 16,00

CAXIAS DO SUL, 9 de maio de 2022

______________________________________
ASSINATURA

Este documento foi assinado eletronicamente por Diego Frederico Biglia. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código F09E-88BD-607C-E8D6.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 D

ie
go

 F
re

de
ric

o 
Bi

gl
ia

. 
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s 
as

si
na

tu
ra

s 
vá

 a
o 

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 F
09

E-
88

BD
-6

07
C

-E
8D

6.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. Para 

verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/F09E-88BD-607C-

E8D6 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se 

este documento é válido. 

Código para verificação: F09E-88BD-607C-E8D6

Hash do Documento 

3D534BFCE632B154F21C596C3AFF8D0DC057FD58C6090CA658FD1207D0D55F8E

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 09/05/2022 é(são) :

Diego Frederico Biglia (Signatário - Recreio da Juventude) - 922.640.000-82 em 09/05/2022 12:19 

UTC-03:00 

Tipo: Assinatura Eletrônica 

Identificaçao: Por email: diego@bigliaadv.com.br

 

Evidências 

 

Client Timestamp Mon May 09 2022 12:19:31 GMT-0300 (Horário Padrão de Brasília) 

Geolocation Latitude: -29.1707545 Longitude: -51.1867713 Accuracy: 13.076 

IP 189.114.112.110

Assinatura:

Hash Evidências: 
 7D49A1CBA8C037B0707E2807E2C574F52C3B98C0B7D1C5E4603BD198A79B43E1


